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Учебный план по дополнительному образованию (внебюджет) на 2023 – 2024 учебный год 

Направленность 

дополнительного 

образования 

Название детских объеди-

нений (по программе) 

Форма заня-

тий (группо-

вые, индиви-

дуальные) 

Учебные группы Воз-

раст 

детей 

(лет) 

Кол-во уч. часов в 

неделю на каж-

дую учебную 

группу 

Итого 

часов в 

неделю 

Год  

обучения 

Количество 

групп 

Наполняе-

мость 

Художественная  Художественное  

конструирование 

 

групповые 

 

 

1-й 

2-й 

3-й 

4-й 

2 

2 

2 

1 

8, 14 

13, 21 

4, 24 

24 

3-4 

4-5 

5-6 

6-7 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

Изодеятельность  групповые 
2-й 

3-й 

1 

2 

10 

14, 6 

4-5 

5-6 

1 

1 

1 

2 

Ритмическая мозаика групповые 
1-й 

1-й 

2 

1 

16, 17 

15 

3-5 

5-7 

1 

1 

2 

1 

Ритмическая пластика групповые 
1-й 

2-й 

2 

2 

11, 5 

6, 6 

4-5 

5-6 

1 

1 

2 

2 

Физкультурно-

спортивная 

Здоровячок  групповые 1-й 

1-й 

1 

1 

10 

7 

3-5 

5-7 

2 

2 

2 

2 

Игры с мячом групповые 1-й 

2-й 

1 

2 

13 

11, 12 

5-6 

6-7 

2 

2 

2 

4 

Социально- 

гуманитарная 

Школа для малышей групповые 1-й 4 8, 13, 9, 8 2-3 1 4 

Логопед  индивид. 1-й 

1-й 

1-й 

1-й 

1-й 

 

6 

2 

2 

6 

8 

 

1,1,1,1,1,1 

1,1 

1,1 

1,1,1,1,1,1 

1,1,1,1,1,1,1,1 

 

4-5 

5-6 

4-5 

4-5 

5-6 

 

2 

2 

2 

2 

2 

 

12 

4 

4 

12 

16 

Итого    50 329  29 79 
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